
Mesto Št. Licence Ekipa

1. Združenje MS Slovenije

2. DI Slovenska Bistrica

3. DI Mežiške doline

4. DI Kočevje

5. - 6. MDI Sežana

5. - 6. DI Trbovlje

7. -8. MDI Lenart

7. -8. DI Metlika

9. - 12. MDI Škofja Loka

9. - 12. DI Dornberk

9. - 12. DI Hrastnik

9. - 12. MDI Žalec

13. - 16.

13. - 16.

13. - 16.

13. - 16.

ZMAGOVALNA LISTA  - ŽENSKE



L

K

J

 

I

29 DI Mežiške doline

DI Mežiške doline

22 MDI Lenart

PDI Slovenska Bistrica

ODI Slovenska Bistrica

DI Kočevje

27 DI Kočevje

26 MDI Sežana

DI Kočevje

MDI Sežana

M

25 DI Trbovlje

DI Mežiške doline N

DI Trbovlje

DI Mežiške doline

21 DI Metlika

DI Trbovlje

DI Metlika

MDI Sežana

MDI Lenart

6 DI Hrastnik

DI Dornberk

19

4 DI Kočevje

3 XXXXXX-9 2

MDI Sežana

XXXXXX-10

10

MDI Škofja Loka

MDI Lenart

20

MDI Žalec

DI Hrastnik

DI Metlika

DI Trbovlje

17 MDI Žalec

18

MDI Sežana

MDI Škofja Loka

DI Dornberk

DI Hrastnik

XXXXXX-12

MDI Žalec

12 XXXXXX-12

XXXXXX-11

DI Metlika

11 XXXXXX-11

XXXXXX-10

MDI Lenart

XXXXXX-9

XXXXXX-99

Združenje MS Slovenije

Združenje MS Slovenije

 Slovenska Bist 30

Združenje MS SlovenijeM DI Kočevje 23

5 MDI Sežana 3

1
DI Trbovlje

1 MDI Lenart

2 DI Trbovlje

PDI Slovenska Bistric

11 DI Metlika 6

7 Združenje MS Slovenije 4

O Slovenska Bist 28

DI Slovenska Bistrica

10 XXXXXX-11

14 MDI Škofja Loka

12 DI Dornberk

DI Slovenska Bistrica

DI Mežiške doline

N I Mežiške dolin24

I DI Trbovlje 13

J DI Hrastnik 14

K DI Dornberk 15

DI Hrastnik

DI Kočevje

LMDI Škofja Lok 16

DI Kočevje

Združenje MS Slovenije

15 DI Mežiške doline 8
DI Mežiške doline

16 MDI Žalec

13 XXXXXX-12 7
MDI Škofja Loka

DI Dornberk

9 DI Slovenska Bistrica 5
DI Slovenska Bistrica

Združenje MS Slovenije
8 XXXXXX-10



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Kaučič Marica 303 1 0 215 Janežič Elizabeta 1

2 Čuček Frida 260 0 1 408 Starina Zdenka 2

3 Gosak Ana 205 0 1 311 Kaleope Silva 3

4 Portir Majda 282 1 0 280 Selimovič Vahida 4

R Ferk Jana 0 0 0 0 Rezerva R

1050 2 2 1214

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-9 0 0 1 1 Poje Jelka 1

2 Xxx2-9 0 0 0 0 Stevanič Milka 2

3 Xxx3-9 0 0 0 0 Šoštarko Ivanka 3

4 Xxx4-9 0 0 0 0 Žafran Angelca 4

R Xxxr-9 0 0 0 0 Rezerva R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Kariž Majda 239 1 0 215 Jokanovič Vidosava 1

TEKMA 1
MDI Lenart DI Trbovlje

S K U P A J S K U P A J

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 2
XXXXXX-9 DI Kočevje

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 3
MDI Sežana DI Hrastnik

Ž E N S K E



2 Vrabec Nada 176 0 1 302 Plazar Dolores 2

3 Mahnič Doroteja 225 0 1 284 Korbar Majda 3

4 Allegra Marjetka 286 1 0 180 Spahič Tehvida 4

R Rezerva 0 0 0 0 Žagar Vojka R

926 2 2 981

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Poljanšek Selena 1 1 0 0 Xxx1-10 1

2 Vuk Ruža 0 0 0 0 Xxx2-10 2

3 Kretič Cvetka 0 0 0 0 Xxx3-10 3

4 Razinger Rezka 0 0 0 0 Xxx4-10 4

R Verbič Katarina 0 0 0 0 Xxxr-10 R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Mlaker Ljubica 1 1 0 0 Xxx1-11 1

2 Polanec Jožica 0 0 0 0 Xxx2-11 2

3 Pušnar Francka 0 0 0 0 Xxx3-11 3

4 Pogelšek Marjana 0 0 0 0 Xxx4-11 4

R Rezerva 0 0 0 0 Xxxr-11 R

1 1 0 0

2 0

DI Slovenska Bistrica XXXXXX-11

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 5

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 4
Združenje MS Slovenije XXXXXX-10

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Nemanič Štefanija 191 0 1 278 Vodopivec Hilda 1

2 Milek Mirjana 254 1 0 215 Kapelj Neva 2

3 Maček Jožica 304 1 0 200 Vidmar Irena 3

4 Štalcar Stanka 176 0 1 286 Vodopivec Adrijana 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

925 2 2 979

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-12 0 0 1 1 Prša Tatjana 1

2 Xxx2-12 0 0 0 0 Guzelj Dragica 2

3 Xxx3-12 0 0 0 0 Jovič Zagorka 3

4 Xxx4-12 0 0 0 0 Jereb Lojzka 4

R Xxxr-12 0 0 0 0 Jurčič Vida R

0 0 1 1

0 2

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 7
XXXXXX-12 MDI Škofja Loka

TEKMA 6
DI Metlika DI Dornberk

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Golob Helena 375 1 0 229 Leskošek Marija 1

2 Jakopič Marija 300 0 1 313 Puncar Milica 2

3 Fužir Anica 272 1 0 246 Lovrenčič Barbara 3

4 Fortin Marija 357 1 0 283 Lipovšek Silva 4

R Rizmal Marija 0 0 0 0 Rezerva R

1304 3 1 1071

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Kaučič Marica 1 1 0 0 Xxx1-9 1

2 Čuček Frida 0 0 0 0 Xxx2-9 2

3 Gosak Ana 0 0 0 0 Xxx3-9 3

4 Portir Majda 0 0 0 0 Xxx4-9 4

R Ferk Jana 0 0 0 0 Xxxr-9 R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Kariž Majda 1 1 0 0 Xxx1-10 1

DI Mežiške doline MDI Žalec

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 8

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 10
MDI Sežana XXXXXX-10

TEKMA 9
MDI Lenart XXXXXX-9

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E



2 Vrabec Nada 0 0 0 0 Xxx2-10 2

3 Mahnič Doroteja 0 0 0 0 Xxx3-10 3

4 Allegra Marjetka 0 0 0 0 Xxx4-10 4

R Rezerva 0 0 0 0 Xxxr-10 R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-11 0 0 1 1 Nemanič Štefanija 1

2 Xxx2-11 0 0 0 0 Milek Mirjana 2

3 Xxx3-11 0 0 0 0 Maček Jožica 3

4 Xxx4-11 0 0 0 0 Štalcar Stanka 4

R Xxxr-11 0 0 0 0 Rezerva R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxx1-12 0 0 1 1 Leskošek Marija 1

2 Xxx2-12 0 0 0 0 Puncar Milica 2

3 Xxx3-12 0 0 0 0 Lovrenčič Barbara 3

4 Xxx4-12 0 0 0 0 Lipovšek Silva 4

R Xxxr-12 0 0 0 0 Rezerva R

0 0 1 1

XXXXXX-11 DI Metlika

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 11

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 12
XXXXXX-12 MDI Žalec

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E



0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Janežič Elizabeta 245 0 1 299 Poje Jelka 1

2 Starina Zdenka 330 1 0 305 Stevanič Milka 2

3 Kaleope Silva 224 0 1 390 Šoštarko Ivanka 3

4 Selimovič Vahida 359 1 0 232 Žafran Angelca 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1158 2 2 1226

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jokanovič Vidosava 270 1 0 227 Poljanšek Selena 1

2 Plazar Dolores 286 0 1 323 Vuk Ruža 2

3 Korbar Majda 256 1 0 191 Kretič Cvetka 3

4 Žagar Vojka 228 0 1 301 Razinger Rezka 4

R Spahič Tehvida 0 0 0 0 Verbič Katarina R

1040 2 2 1042

2 3

DI Hrastnik Združenje MS Slovenije

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 14

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 13
DI Trbovlje DI Kočevje

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Mlaker Ljubica 268 1 0 248 Vodopivec Hilda 1

2 Polanec Jožica 252 0 1 298 Kapelj Neva 2

3 Pušnar Francka 246 0 1 285 Vidmar Irena 3

4 Pogelšek Marjana 315 1 0 210 Vodopivec Adrijana 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1081 2 2 1041

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Prša Tatjana 271 1 0 255 Golob Helena 1

2 Guzelj Dragica 327 1 0 225 Jakopič Marija 2

3 Jovič Zagorka 299 0 1 402 Fužir Anica 3

4 Jereb Lojzka 223 0 1 316 Fortin Marija 4

R Jurčič Vida 0 0 0 0 Rizmal Marija R

1120 2 2 1198

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Janežič Elizabeta 290 1 0 240 Leskošek Marija 1

DI Trbovlje MDI Žalec

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 17

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 16
MDI Škofja Loka DI Mežiške doline

TEKMA 15
DI Slovenska Bistrica DI Dornberk

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E



2 Starina Zdenka 279 0 1 290 Puncar Milica 2

3 Kaleope Silva 271 1 0 238 Lovrenčič Barbara 3

4 Selimovič Vahida 332 1 0 268 Lipovšek Silva 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1172 3 1 1036

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jokanovič Vidosava 234 0 1 283 Nemanič Štefanija 1

2 Plazar Dolores 269 0 1 277 Milek Mirjana 2

3 Korbar Majda 336 1 0 283 Maček Jožica 3

4 Žagar Vojka 244 0 1 314 Štalcar Stanka 4

R Spahič Tehvida 0 0 0 0 Rezerva R

1083 1 3 1157

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Vodopivec Hilda 200 1 0 192 Kariž Majda 1

2 Kapelj Neva 244 1 0 219 Vrabec Nada 2

3 Vidmar Irena 218 0 1 250 Mahnič Doroteja 3

4 Vodopivec Adrijana 248 0 1 257 Allegra Marjetka 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

910 2 2 918S K U P A J S K U P A J

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 19
DI Dornberk MDI Sežana

TEKMA 18
DI Hrastnik DI Metlika

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E



2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Prša Tatjana 273 0 1 404 Kaučič Marica 1

2 Guzelj Dragica 240 0 1 344 Čuček Frida 2

3 Jovič Zagorka 233 1 0 162 Gosak Ana 3

4 Jereb Lojzka 391 1 0 287 Portir Majda 4

R Jurčič Vida 0 0 0 0 Ferk Jana R

1137 2 2 1197

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Nemanič Štefanija 251 0 1 282 Janežič Elizabeta 1

2 Milek Mirjana 181 0 1 288 Starina Zdenka 2

3 Maček Jožica 277 1 0 247 Kaleope Silva 3

4 Štalcar Stanka 224 0 1 259 Selimovič Vahida 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

933 1 3 1076

1 4

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 20

Ž E N S K E

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

MDI Škofja Loka MDI Lenart

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 21
DI Metlika DI Trbovlje

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Kaučič Marica 299 1 0 268 Kariž Majda 1

2 Čuček Frida 214 0 1 287 Vrabec Nada 2

3 Gosak Ana 209 0 1 286 Mahnič Doroteja 3

4 Portir Majda 237 0 1 251 Allegra Marjetka 4

R Ferk Jana 0 0 0 0 Rezerva R

959 1 3 1092

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Poje Jelka 283 0 1 307 Poljanšek Selena 1

2 Stevanič Milka 289 0 1 318 Vuk Ruža 2

3 Šoštarko Ivanka 282 0 1 283 Verbič Katarina 3

4 Žafran Angelca 323 0 1 371 Razinger Rezka 4

R Rezerva 0 0 0 0 Kretič Cvetka R

1177 0 4 1279

0 5

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Mlaker Ljubica 313 1 0 216 Golob Helena 1

DI Kočevje Združenje MS Slovenije

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 23

Ž E N S K E

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 22
MDI Lenart MDI Sežana

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 24
DI Slovenska Bistrica DI Mežiške doline



2 Polanec Jožica 288 1 0 257 Jakopič Marija 2

3 Pušnar Francka 257 1 0 174 Fužir Anica 3

4 Pogelšek Marjana 333 1 0 219 Fortin Marija 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rizmal Marija R

1191 4 0 866

5 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Golob Helena 319 1 0 235 Janežič Elizabeta 1

2 Jakopič Marija 283 0 1 322 Starina Zdenka 2

3 Rizmal Marija 321 1 0 176 Kaleope Silva 3

4 Fortin Marija 295 1 0 261 Selimovič Vahida 4

R Fužir Anica 0 0 0 0 Rezerva R

1218 3 1 994

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Poje Jelka 276 0 1 286 Kariž Majda 1

2 Stevanič Milka 310 1 0 289 Vrabec Nada 2

3 Šoštarko Ivanka 254 1 0 223 Mahnič Doroteja 3

4 Žafran Angelca 287 1 0 203 Allegra Marjetka 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1127 3 1 1001

4 1

DI Kočevje MDI Sežana

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 26

Ž E N S K E

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 25
DI Mežiške doline DI Trbovlje



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Poje Jelka 243 0 1 252 Golob Helena 1

2 Stevanič Milka 292 1 0 256 Jakopič Marija 2

3 Šoštarko Ivanka 234 0 1 260 Rizmal Marija 3

4 Žafran Angelca 301 0 1 348 Fortin Marija 4

R Rezerva 0 0 0 0 Fužir Anica R

1070 1 3 1116

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Poljanšek Selena 305 1 0 282 Mlaker Ljubica 1

2 Vuk Ruža 304 1 0 258 Polanec Jožica 2

3 Verbič Katarina 277 1 0 216 Pušnar Francka 3

4 Razinger Rezka 277 0 1 296 Pogelšek Marjana 4

R Kretič Cvetka 0 0 0 0 Rezerva R

1163 3 1 1052

4 1

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 27
DI Kočevje DI Mežiške doline

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 28
Združenje MS Slovenije DI Slovenska Bistrica



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Golob Helena 255 1 0 209 Mlaker Ljubica 1

2 Jakopič Marija 265 0 1 343 Polanec Jožica 2

3 Rizmal Marija 257 1 0 183 Pušnar Francka 3

4 Fortin Marija 253 0 1 352 Pogelšek Marjana 4

R Fužir Anica 0 0 0 0 Rezerva R

1030 2 2 1087

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Poljanšek Selena 246 1 0 201 Mlaker Ljubica 1

2 Vuk Ruža 267 1 0 249 Polanec Jožica 2

3 Verbič Katarina 263 1 0 239 Pušnar Francka 3

4 Razinger Rezka 259 0 1 312 Pogelšek Marjana 4

R Kretič Cvetka 0 0 0 0 Rezerva R

1035 3 1 1001

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 0 0 0 0 1

2 0 0 0 0 2

DI Mežiške doline DI Slovenska Bistrica

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 29

TEKMA 30
Združenje MS Slovenije DI Slovenska Bistrica

S K U P A J S K U P A J

Ž E N S K E

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 31

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe



3 0 0 0 0 3

4 0 0 0 0 4

R 0 0 0 0 R

0 0 0 0

0 0

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe
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